
Szydełkowane koszyczki wielkanocne
Instrukcje Nie. 2748

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 5 Godziny

Możesz samodzielnie wykonać na szydełku ozdobne koszyczki na wielkanocne niespodzianki! Gniazda
wielkanocne są wystarczająco duże, aby można je było wykorzystać jako praktyczne kosze do przechowywania
jajek śniadaniowych.

Wymagany rozmiar igieł: 3

Używane ściegi szydełkowe

Ścieg łańcuszkowy: przeciągnąć nitkę przez pętelkę



Ścieg wsuwany: wbić druty w oczko, przeciągnąć nitkę przez dwie pętelki

Ścieg wsuwany: Przełóż nitkę, wbij drut w oczko, przeciągnij nitkę przez oczko. W ten sposób uzyskasz 3 pętelki na
drucie. Przeciągnąć nitkę przez pierwsze dwie pętelki, ponownie przeciągnąć nitkę przez kolejne dwie pętelki.

Instrukcje szydełkowania koszyczka wielkanocnego

Aby wykonać koszyczek wielkanocny, najpierw przerabiać na szydełku 4 rzędy w kółko, a następnie 5 rzędów w
górę.

Aby rozpocząć, utworzyć pętlę początkową z włóczki: podwoić koniec włóczki, uformować "małego precla", wbić
szydełko, przeciągnąć włóczkę i zacisnąć. Przerobić na szydełku 5 oczek łańcuszka, następnie wbić szydełko w
pierwsze oczko łańcuszka i przerabiać na szydełku oczko zamykające, aby utworzyć okrąg.

1. Okrążenie: przerobić na szydełku 2 oczka łańcuszka, aby osiągnąć wysokość oczka ścisłego. Ważne: te oczka
nie są liczone jako oczka ścisłe! Teraz przerobić 11 oczek ścisłych w okrąg i zakończyć okrążenie oczkiem
zamykającym.

2. Runda: przerobić na szydełku 2 oczka łańcuszka, aby osiągnąć wysokość oczka ścisłego. Przerobić w sumie 22
oczka ścisłe na szydełku w tym okrążeniu. Przerobić 2 oczka ścisłe szydełkiem w jedno oczko. Zakończyć
okrążenie oczkiem zamykającym.

3. Runda: przerobić na szydełku 2 oczka łańcuszka, aby osiągnąć wysokość oczka ścisłego. W tym okrążeniu
będziesz przerabiać 33 oczka ścisłe na szydełku. Na przemian przerabiać 2 oczka ścisłe w jedno oczko i 1 oczko
ścisłe w następne oczko. Zakończyć okrążenie oczkiem zamykającym.

4. Runda: przerobić na szydełku 2 oczka łańcuszka, aby osiągnąć wysokość oczek ścisłych. Przerobić 44 oczka
ścisłe na szydełku w tym okrążeniu. Aby to zrobić, przerabiać naprzemiennie 2 oczka ścisłe w jedno oczko i 2
oczka ścisłe w następne dwa oczka. Zakończyć okrążenie oczkiem zamykającym.

W następnym okrążeniu przerabiać na szydełku oczko zamykające w każde oczko. Celem tego rzędu jest
upewnienie się, że koszyk będzie później stał prosto i że mamy widoczną granicę między podstawą a ściankami.

Począwszy od tego rzędu, przerabiać na szydełku oczko ścisłe w każde oczko. Ważne: upewnij się, że wbijasz
szydełko w wewnętrzne oczka oczek ścisłych, a nie w zewnętrzne oczka zamykające. Przerabiać szydełkiem w
okrążeniach oczek ścisłych przez 5 rzędów. Zakończyć okrążenia oczkiem zamykającym.

Aby wykonać rączkę, przerobić na szydełku 2 oczka łańcuszka do wysokości oczek ścisłych. Teraz przerobić 2
oczka ścisłe na szydełku, następnie 2 oczka łańcuszka, aby osiągnąć wysokość, obrócić i ponownie przerobić 2



oczka ścisłe na szydełku. Powtarzaj ten proces, aż osiągniesz pożądaną długość rękawa. Koniec jest po prostu
przyszywany do koszyka za pomocą igły do szycia.

Teraz możesz udekorować kosz według własnego uznania.

Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

619059 Wełna drzewna VBS, ok. 100 g, naturalna 1

830935 Jajka ozdobne VBS "Speckled", 100 sztuk 1

19644 Jajka ozdobne "Speckled", 3 cm, 100 sztuk 1

830911 Kurczak z pomponem VBS "wysokość 3,5 cm" 1


